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Protokoll 
fra møte nr. 41/19-22 i Forbundsstyret onsdag 1. desember 2021 
 
Til stede: Kåre Geir Lio President 
 Bente Aksnes 1. visepresident  
 Ingrid Blindheim 2. visepresident 
 Mads Stian Hansen Styremedlem 
 Hanne Hogness Styremedlem  

 Øyvind Indrebø Styremedlem  
 Tonje S. Jelstad Styremedlem  
 Hege Westby Johansen Styremedlem, ansattes representant 
 Jarl Martin Møller Varamedlem  
 Erik Langerud Generalsekretær 

 Lise H. Thorstensen Sekretariat 
   
Forfall: Siv Sødal Styremedlem  
 Siv Øye Carlsen Styremedlem 
 Per Eirik Magnussen Ass.gen.sek. 
 
Møtested: Teams 

 

Møteramme: Kl. 20:30 – 21:10 
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Side 2 
 

 
 
Habilitetsgjennomgang 
 

Forbundsstyret foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet. 

Ingen habilitetskonflikter detektert. 

 

 

Saksnr.: 232/19-22 Organisasjonsutviklingsarbeidet (OU) 
 
Behandlingsinstans: Forbundsstyret 
Hovedområde: Organisasjon 
Saksinnleder: 1. visepresident Bente Aksnes og styremedlem Øyvind 

Indrebø 
 
Det vises til Forbundsrådsmøtet i Bergen 26.-27. november der Forbundsrådet ga sin 

tilslutning til at innstillingen fra OU leveres Forbundsstyret, slik at den kan behandles i 

styremøtet først 18.-19. februar. (Styrepapirene sendes ut 11. februar, altså forventes 

innstillingen å foreligge rundt 8. februar.) 

 

Videre vedtok Forbundsrådet at fordeler og ulemper med én felles økonomi skal utredes. 

Dette som et ledd i det pågående organisasjonsutviklingsarbeidet (OU). I den forbindelse 

ble OU bedt om å lage et forslag til mandat for utredningen.  

 

1. visepresident ga en orientering knyttet til mandagens drøftinger i OU. Dernest ble 

forslaget til mandat framlagt, slik at Forbundsstyret kunne drøfte forslaget.  Forbunds-

styret var av den oppfatning av at det var et godt dekkende og konkret mandat, samtidig 

som det oppleves å være åpent. Forbundsstyret ga likevel noen få innspill til 

presiseringer.  

 

Det ble videre presisert at utredningsarbeidet ikke kan forventes å være ferdigstilt til OU 

skal levere sin innstilling til Forbundsstyret. OU vil derfor skrive sin innstilling uavhengig 

av den pågående utredningen. Derimot kan signaler fra utredningsarbeidet tas inn i 

innstillingen om dette er klart, og forslaget til Håndballtinget formuleres på en slik måte at 

det gir rom for å innarbeide forslagene som utredningen avdekker. 

 
Forbundsstyret drøftet videre mulige eksterne aktører som kan benyttes i utredningen, 
samt hvilke kostnader dette arbeidet vil antas å påføre sentralleddet. 

 
  



 

Side 3 
 

 
 

FS-vedtak i saksnr. 232/19-22: 

Forbundsstyret vedtar det framlagte mandat med de innspill som framkom i møtet, 
slik at mandatet nå lyder som følger: 
 
Mandat for utredning av én felles økonomi i NHF med tilhørende ressurs-

messige og organisatoriske konsekvenser 

 

Økonomien i norsk håndball består av 7 ulike juridiske enheter. Til tross for dette 

henger økonomien i NHF sentralt og i regionene tett sammen.  

 

Målet med utredningen er å beskrive hvordan én felles økonomi kan bidra til å øke 

aktiviteten i og rundt klubb og ivareta samfunnsoppdraget. Dette innebærer samlet 

sett å rendyrke* regionenes rolle gjennom å frigjøre kapasitet og ressurser til økt 

aktivitet ut i klubb. 

 

Utgangspunktet for arbeidet må være: 

 

▪ Definere hva én felles økonomi omfatter. 

▪ Beskrive fordeler og ulemper med én felles økonomi for alle 7 juridiske 

enheter. 

▪ Foreslå ulike strukturelle styringsmodeller som sikrer effektiv drift, og vise til 

styrker og svakheter i de enkelte modellene. 

 

Modellene skal omfatte, men ikke være begrenset til: 

 

▪ Å se på oppgavefordelingen i og mellom organisasjonsleddene. 

▪ Å se på de lovmessige konsekvensene av de ulike modellene. 

▪ Å sikre et likeverdig håndballtilbud over hele landet, - håndball for alle. 

 
* Med rendyrking menes at regionene primært har én oppgave; klubbrettet aktivitet. Sekundært 

kan regionene ha én eller flere tilleggsoppgaver på vegne av de øvrige regionene. 

 

Forbundsstyret ber GS om å sjekke ut tilgjengelighet og pris blant de eksterne 

aktørene som ble foreslått i møtet.  

 


